
                                                                                                         

Veolia Transport Východní Čechy a.s. 
Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, Česká republika 
IČ: 25945408, DIČ: CZ25945408 
Tel.: +420 469 660 811, Fax: +420 469 638 623 
info.vychodnicechy@veolia-transport.cz, www.veolia-transport.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2136 

 

  
  
  
 

I n f o r m a c e   p r o   c e s t u j í c í 
 

Provoz linek veřejné osobní dopravy 
po dobu uzavírky silnice č.II/344 v Dolní Krupé, 
 v úseku hráze rybníka a  křiž. se sil.č.III/3443. 

                             v termínu 14.6. 9,00 – 30.6.2011    
 
4.ETAPA-Termín uzavírky:   

14.6.od 9,00 hod. – do 17,00 hod. 19.6.2011 
Úplná uzavírka: Dolní Krupá – n e b u d e   p r ů j e z d n á !!! 
Níže uvedené autobusové spoje budou obsluhovat a otáčet v prostoru 

aut.zastávky DOLNÍ KRUPÁ 
Linka 600950, spoje č.2, 6,12,9,18,22,24,26,28,-13,15,19,21 
Spoje č. 22 uspíšení odjezdu z Dolní Krupé-   na  15,10 /při spoji č.15/               
          č. 26    -„-         -„-        z Dolní Krupé -  na  17,13 /při spoji č.19/ 
          č. 28    -„-         -„-        z Dolní Krupé -  na  19,37 /při spoji č.21/ 
Spoje č.1,3,5 nebudou obsluhovat zast.Dolní Krupá a Chrast,rozc.-zajistí sp.č.2,6,12 
         Neobsluhované zastávky:                  Náhradní zastávky: 
         Dolní Krupá, u rybníka                        Dolní Krupá 
         Dolní Krupá,pila                                   Dolní Krupá 
sp.č.14 (čas.poloha Chot.10,15-11,00 H.Brod, nebude obsluhovat zastávky: 
v Rozsochatci  a v D.Krupé v čase 10,36-10,44; bez náhrady!  
sp.č.7,16,17-neděle–trasa-Čachotína-Rozsochatec,pošta-a zpět-oba směry 
Neobsluhované zastávky:                             Náhradní zastávky: 
         Rozsochatec                                           Rozsochatec, u ZŠ 
         Rozsochatec, u hřiště                            Rozsochatec, u ZŠ  
Linka 600280: sp.č.2,14,15,16,18,43,44-obsluha zast. DOLNÍ KRUPÁ 
                         sp.č.41,5,11,9,14,6,10,46-nebudou obsluhovat zastávky: 
                         Rozsochatec,u hřiště; Dolní Krupá; Chrast,rozc. 
Linka 600050: sp.3(7,21-7,47) nebude obsluhovat zast.Rozsochatec                         
                                                         Obsluhu zajistí 600993 p.Perfilov 
Objízdná trasa: H.Brod-Č.Dvůr-(Dolní Krupá-Karlov výše uvedené spoje)-Horní 
                          Krupá-Zálesí-Čachotín-Rozsochatec(náhr.zast.)-Chotěboř        
Trasa objížďky pro BUS-linky č.:600010, 600660, 610170-dálk.linky 
Havlíčkův Brod-ul.Masarykova-ul.Chotěbořská-obchvat I/34-po I/34-Česká 
Bělá-II/351 Chotěboř-obousměrně. 
Neobsluhované zastávky: Knyk,ČeskýDvůr; Dolní Krupá,Chrast,rozc.;Dolní 
Krupá; Rozsochatec; Rozsochatec,u hřiště; Chotěboř,Havlíčkova. 
Náhradní zastávky: Havlíčkův Brod,dopr.terminál; Chotěboř, u hřbitova;                          
 

5.ETAPA-Termín uzavírky   19.6.od 17,00 hod. – 30.6.2011  
                        -částečná uzavírka 
   Bude umožněn průjezd BUS uzavřeným úsekem do všech směrů. 
   - o b s l u h a  a u t o b u s.  z a s t á v e k  - nebude dotčena. 
 


